Telekom Nyrt-ben részvényesként részt venni nem kívánó részvényesek száma: [•], összesen [•] darab részvénnyel. 
A Közgyűlés úgy határoz, hogy a Magyar Telekom Nyrt. a kilépni szándékozó Magyar Telekom részvényesek részére 
részvényeik ellenértékeként részvényenként 866 Ft-ot (azaz Nyolcszázhatvanhat forintot) fizet a Leválással létrejövő 
társaság nyilvántartásba vételét követő 60 (hatvan) napon belül. A kilépő részvényesek a Leválással létrejövő társaság 
nyilvántartásba vételével a korábbi Magyar Telekom részvényeik feletti tulajdonjogukat elveszítik.

[...]

mint Szétváló Társaság saját tőkéje változatlan marad a Leválást követően. Így a 
továbbműködő (fennmaradó) gazdasági társaság saját tőkéje 786.181.275 ezer Ft, azaz hétszáznyolcvanhatmilliárd-
egyszáznyolcvanegymillió-kettőszázhetvenötezer forint. A jegyzett tőke 93.861.749.700 Ft, azaz 
kilencvenhárommilliárd-nyolcszázhatvanegymillió-hétszáznegyvenkilencezer-hétszáz forint. A tőketartalék 
24.644.021 ezer Ft, azaz huszonnégymilliárd-hatszáznegyvennégymillió-huszonegyezer forint, az eredménytartalék 
694.171.535 ezer Ft, azaz hatszázkilencvennégymilliárd-egyszázhetvenegymillió-ötszázharmincötezer forint. A 
visszavásárolt saját részvények értéke pedig -26.496.031 ezer Ft, azaz mínusz huszonhatmilliárd-